

Danish Hardwood A/S

Annexgårdsvej 7
4350 Ugerløse
CVR-nr. 87 71 39 11

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(41. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020

Jens Schou Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Danish Hardwood A/S Annexgårdsvej 7 4350 Ugerløse
CVR-nr.:	87 71 39 11
Stiftet:	19. september 1978
Hjemsted:	Holbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jens Schou Hansen
Bestyrelse	Jens Schou Hansen Jes Fogh Hansen Hans-Henrik Møller

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, industri og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.672.967.

Egenkapitalen udgør kr. 32.925.566.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		13.484.789	12.796.806
Personaleomkostninger.....	1	-6.973.650	-6.495.190
Afskrivninger		-712.126	-920.741
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-59.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.799.013	5.321.875
Finansielle indtægter		98.167	4.296
Finansielle omkostninger		<u>-48.127</u>	<u>-35.831</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.849.053	5.290.340
Skat af årets resultat		<u>-1.176.086</u>	<u>-1.140.184</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.672.967</u></u>	<u><u>4.150.156</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>4.672.967</u>	<u>2.150.156</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.672.967</u></u>	<u><u>4.150.156</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		6.403.257	6.693.173
Produktionsanlæg og maskiner		1.594.406	937.617
Driftsmateriel og inventar		<u>543.086</u>	<u>507.288</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.540.749</u>	<u>8.138.078</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.540.749</u>	<u>8.138.078</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>10.628.635</u>	<u>6.162.827</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.628.635</u>	<u>6.162.827</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.307.669	9.409.266
Andre tilgodehavender		5.460.523	3.636.624
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>338.729</u>	<u>323.846</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.106.921</u>	<u>13.369.736</u>
Likvide beholdninger		<u>4.436.849</u>	<u>7.957.538</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>32.172.405</u>	<u>27.490.101</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>40.713.154</u></u>	<u><u>35.628.179</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		32.425.566	27.752.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		32.925.566	28.252.599
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.760.644	4.263.915
Selskabsskat		2.067.236	1.427.146
Anden gæld		959.708	1.684.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.787.588	7.375.580
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		7.787.588	7.375.580
PASSIVER I ALT		40.713.154	35.628.179
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	5.938.686	5.591.598
Pensioner	727.853	671.749
Andre omkostninger til social sikring	125.580	126.487
Øvrige personaleomkostninger	202.428	134.071
Regulering af feriepengeforpligtelse	-20.897	-28.715
	<u>6.973.650</u>	<u>6.495.190</u>
Personale omkostninger i alt	<u>6.973.650</u>	<u>6.495.190</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>16</u>	<u>15</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1, i alt t.kr. 1.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2 mdr. i alt t.kr. 108.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier stillet overfor tredjemand andrager t.kr. 342.